
Uchwała nr 1450/255/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 15 września 2021 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do zaciągania zobowiązań 
wieloletnich z tytułu umów, których realizacja jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie oraz upoważnienia 
do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją zamieszczonych w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Województwa Mazowieckiego na lata 2021–2038 
przedsięwzięć wieloletnich prowadzonych przez Wojewódzki Urzędu Pracy  
w Warszawie 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz.1038), w związku z art. 228  
oraz z art. 258 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236 i 1535), § 2 ust. 2 uchwały nr 173/20 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Województwa Mazowieckiego na lata 2021–20381 oraz § 20 pkt 10 uchwały nr 174/20 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Województwa Mazowieckiego na 2021 rok2 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 669) – uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 8/197/21 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie 
upoważnienia do zaciągania zobowiązań wieloletnich z tytułu umów, których realizacja  
jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie 
oraz upoważnienia do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją zamieszczonych  
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Mazowieckiego na lata 2021–2038 
przedsięwzięć wieloletnich prowadzonych przez Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie w § 1  
ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Upoważnia się Tomasza Sieradza – Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie  
do zaciągania w 2021 r. zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym  
i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy do kwoty 2.707.548 zł.”. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

 
1 Zmienionej uchwałami Sejmiku Województwa Mazowieckiego: nr 1/21 z dnia 26 stycznia 2021 r., nr 6/21 z dnia 23 lutego 2021 r.,  
nr 22/21 z dnia 16 marca 2021 r., nr 52/21 z dnia 18 maja 2021r., nr 71/21 z dnia 22 czerwca 2021 r., nr 94/21 z dnia 6 lipca 2021 r. 
oraz nr 108/21z dnia 14 września 2021 r. z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą nr 572/224/21 Zarządu Województwa 
Mazowieckiego z dnia 27 kwietnia 2021 r. w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Mazowieckiego  
na lata 2021–2038. 
2 Zmienionej uchwałą nr 2/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 stycznia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1000), uchwałą 
nr 7/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 23 lutego 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3534), uchwałą nr 23/21 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 16 marca 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2518), uchwałą nr 53/21 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 18 maja 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4713), uchwałą nr 72/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 
22 czerwca 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5793), uchwałą nr 95/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 6 lipca 2021 r. 
(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6288) oraz uchwałą nr 109/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 14 września 2021 r. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do zaciągania zobowiązań wieloletnich z tytułu umów, których realizacja jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie oraz upoważnienia do zaciągania zobowiązań zwią...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


